
ZARZĄDZENIE NR 22/2023 
DYREKTORA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W NOWYM MIEŚCIE 

LUBAWSKIM 

z dnia 31 lipca 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym 
Mieście Lubawskim na 2023 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 
poz.1634 z późn. zm), § 12 ust.1 i 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie 
sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1718) oraz zarządzeniem nr 115/2023 Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego 
z dnia 27 lipca 2023 roku zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym 
Mieście Lubawskim na 2023 rok. 

§ 2. Integralną część niniejszego zarządzenia stanowią załączniki nr 1-5. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 27 lipca 2023 roku. 

 

   

Dyrektor Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej 
w Nowym Mieście 

Lubawskim 
 
 

Dariusz Andrzejewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBAAE538-29DE-463F-B239-1F0CF3529543. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 22/2023 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 31 lipca 2023 r. 

Plan wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim na 2023 rok 

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
852   Pomoc społeczna 3 800 238,12 19 199,00 3 819 437,12 

 85214  

Zasiłki okresowe, celowe   
i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe  

412 986,00 19 199,00 432 185,00 

  3110 Świadczenia społeczne  368 240,00 19 199,00 387 439,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 217 000,00 160,00 217 160,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  1 000,00 160,00 1 160,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 439 330,73 -160,00 1 439 170,73 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 2 705,00 1 000,00 3 705,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 42 850,00 -1 160,00 41 690,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze  
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

548 400,46 0,00 548 400,46 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 353 276,66 1 686,65 354 963,31 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 24 036,32 -1 686,65 22 349,67 

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 1 433 181,95 0,00 1 433 181,95 

 85395  Pozostała działalność 1 433 181,95 0,00 1 433 181,95 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia 
roczne 8 742,14 -2 442,85 6 299,29 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 28 529,96 2 442,85 30 972,81 

855   Rodzina 7 091 693,57 5 909,00 7 097 602,57 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne  
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego  

6 673 988,24 0,00 6 673 988,24 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 930,00 1 000,00 1 930,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 165 484,56 3 249,54 168 734,10 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia 
roczne 10 572,43 -3 249,54 7 322,89 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe   7 200,00 -2 000,00 5 200,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

300,00 1 000,00 1 300,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 474,00 260,00 1 734,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBAAE538-29DE-463F-B239-1F0CF3529543. Podpisany Strona 1



  4010 Wynagrodzenie osobowe 
pracowników 1 474,00 260,00 1 734,00 

 85595  Pozostała działalność 40 620,00 5 649,00 46 269,00 

  3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywajacym  
na terytorium RP 

39 470,63 5 599,00 45 069,63 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

864,00 50,00 914,00 

Razem: 12 514 137,64 25 108,00 12 539 245,64 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBAAE538-29DE-463F-B239-1F0CF3529543. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 22/2023 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 31 lipca 2023 r. 

Plan wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim na 2023 rok - 
zadania własne 

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie  
852   Pomoc społeczna 2 503 535,12 0,00 2 503 535,12 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 217 000,00 160,00 217 160,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 160,00 1 160,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 269 430,73 -160,00 1 269 270,73 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 2 705,00 1 000,00 3 705,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 42 850,00 -1 160,00 41 690,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej  57 430,15 0,00 57 430,15 

 85395  Pozostała działalność 57 430,15 0,00 57 430,15 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 775,82 -2 442,85 3 332,97 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 102,71 2 442,85 21 545,56 

Razem: 2 919 085,84 0,00 2 919 085,84 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBAAE538-29DE-463F-B239-1F0CF3529543. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 22/2023 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 31 lipca 2023 r. 

Plan wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim na 2023 rok - 
zadania zlecone 

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
852   Pomoc społeczna 155 860,00 0,00 155 860,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze  
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

155 860,00 0,00 155 860,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 100 819,00 1 686,65 102 505,65 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 259,34 -1 686,65 5 572,69 
855   Rodzina 6 703 803,00 0,00 6 703 803,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne  
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego  

6 629 672,00 0,00 6 629 672,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 900,00 1 000,00 1 900,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 138 034,56 3 249,54 141 284,10 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 8 186,21 -3 249,54 4 936,67 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe   7 200,00 -2 000,00 5 200,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

200,00 1 000,00 1 200,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny  1 474,00 260,00 1 734,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1 474,00 260,00 1 734,00 

Razem: 6 859 909,00 260,00 6 860 169,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBAAE538-29DE-463F-B239-1F0CF3529543. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 22/2023 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 31 lipca 2023 r. 

Plan wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim na 2023 rok - 
zadania dofinansowane 

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie  
852   Pomoc społeczna 1 140 843,00 19 199,00 1 160 042,00 

 85214  

Zasiłki okresowe, celowe   
i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne  
i rentowe  

336 240,00 19 199,00 355 439,00 

  3110 Świadczenia społeczne  336 240,00 19 199,00 355 439,00 

Razem: 1 158 763,00 19 199,00 1 177 962,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBAAE538-29DE-463F-B239-1F0CF3529543. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 22/2023 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 31 lipca 2023 r. 

Plan wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim na 2023 rok - 
Fundusz Pomocy 

Dział Rozdział  § Treść  Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 40 620,00 5 649,00 46 269,00 
 85595  Pozostała działalność  38 910,00 5 428,00 44 338,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

37 760,63 5 378,00 43 138,63 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

864,00 50,00 914,00 

 85595  Pozostała działalność- składki 
zdrowotne 1 710,00 221,00 1 931,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

1 710,00 221,00 1 931,00 

Razem: 215 928,00 5 649,00 221 577,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBAAE538-29DE-463F-B239-1F0CF3529543. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2023-07-30T22:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Andrzejewski; Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej
	Podpis organu wydającego akt prawny.




